• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

QUARTA-FEIRA – 10 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 06

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ AVISO DE CANCELAMENTO/ AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023: ERRO

DE PUBLICAÇÃO. DATA DA CIRCULAÇÃO: 10/01/2024 - ANO III – EDIÇÃO N° 06, PAG. 1 E 2.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

QUARTA-FEIRA

10 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 06

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Mucugê
CNPJ – 13.922.562/0001-34
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.

Telefax: (0**75) 3338-2157 / 2466

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

AVISOS DE CANCELAMENTO

A Prefeitura Municipal de Mucugê, através da pregoeira oficial do município, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que decidiu tornar SEM EFEITO a Publicação do aviso de retificação do Pregão Eletrônico nº

027/2023. Motivo: Erro de Publicação. Data da Circulação: 10/01/2024 - ANO III – EDIÇÃO N° 06, pag. 1 e 2. Data: dia 10 de

janeiro de 2024, Mucugê-BA. MARINELIA PARAGUASSU NOVAES OLIVEIRA-PREGOEIRA

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-01-10T16:09:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182